Ensemble

Mini-Trio
Querfloten-Trio
Klappernetten
KlaSiRei

Klarinettis

Die Kicher-Klarinettis

Flotenmause St. Andra-Wordern

L.A.M.A. Saxophonquartett
Girls Club

Trio Klariamo

Flotenzauber

Clarinetix

The two Clarinet Friends
Saxophoner

Flotentrio St. Andra-Wordern
ClaRapsodics

The Tweets

Flotenwichtel

Sunny Flutes

Teufelstrio

Marianca

Fl6tissimos

Klarophon

Verein/Musikschule

MGV Tulbing / MS Tulln

MGV Tulbing

MYV Leobendorf Kreuzenstein
MV Sitzenberg-Reidling

MGV Tulbing

MV Russbach /MS Eggenburg
MGV St. Andra-Wordern
MV / MS Sieghartskirchen
MGV Tulbing

MV Russbach /MS Eggenburg
BM Heiligeneich

Uberregional (BMV GroRweikersdorf-R./ MV Russbach / MS Eggenburg)

MGV Tulbing

BMV GroRRweikersdorf-Ruppersthal

MGV St. Andra-Wordern

BMV GroRRweikersdorf-Ruppersthal
Uberregional (MS Region Wagram/ GroRweik.-R/Absdorf/Kirchberg)

MV Leobendorf Kreuzenstein
MV / MS Traismauer

MK Hausleiten

MV Kirchberg /Wagram

Uberregional (MV Leobendorf Kreuzenstein/ Ensersfeld Feuerwerksmusik)

MK Hausleiten

Stufe Punkte

88
89,5
88,5
88,5
88,5
91,5

79

95

88

91
78,5
89,5

91
85,5

84

93
91,5

92
92,5

91

89

90

91

OO0 @O @®WOoOOU0O“-"WOoOwWwWworr-——0<>><

ERGEBNIS Erfolg

sehr guten Erfolg
sehr guten Erfolg
sehr guten Erfolg
sehr guten Erfolg
sehr guten Erfolg

ausgezeichneten Erfolg

guten Erfolg

ausgezeichneten Erfolg

sehr guten Erfolg

ausgezeichneten Erfolg

guten Erfolg
sehr guten Erfolg

ausgezeichneten Erfolg

sehr guten Erfolg
sehr guten Erfolg

ausgezeichneten Erfolg
ausgezeichneten Erfolg
ausgezeichneten Erfolg
ausgezeichneten Erfolg
ausgezeichneten Erfolg

sehr guten Erfolg
sehr guten Erfolg

ausgezeichneten Erfolg



