Ensemble	Verein/Musikschule	Stufe	Punkte	ERGEBNIS Erfolg
Mini-Trio	MGV Tulbing / MS Tulln	J	88	sehr guten Erfolg
Querflöten-Trio	MGV Tulbing	Α	89,5	sehr guten Erfolg
Klappernetten	MV Leobendorf Kreuzenstein	J	88,5	sehr guten Erfolg
KlaSiRei	MV Sitzenberg-Reidling	D	88,5	sehr guten Erfolg
Klarinettis	MGV Tulbing	J	88,5	sehr guten Erfolg
Die Kicher-Klarinettis	MV Russbach /MS Eggenburg	J	91,5	ausgezeichneten Erfolg
Flötenmäuse St. Andrä-Wördern	MGV St. Andrä-Wördern	Α	79	guten Erfolg
L.A.M.A. Saxophonquartett	MV / MS Sieghartskirchen	D	95	ausgezeichneten Erfolg
Girls Club	MGV Tulbing	В	88	sehr guten Erfolg
Trio Klariamo	MV Russbach /MS Eggenburg	В	91	ausgezeichneten Erfolg
Flötenzauber	BM Heiligeneich	D	78,5	guten Erfolg
Clarinetix	Überregional (BMV Großweikersdorf-R./ MV Russbach / MS Eggenburg)	В	89,5	sehr guten Erfolg
The two Clarinet Friends	MGV Tulbing	J	91	ausgezeichneten Erfolg
Saxophöner	BMV Großweikersdorf-Ruppersthal	D	85,5	sehr guten Erfolg
Flötentrio St. Andrä-Wördern	MGV St. Andrä-Wördern	С	84	sehr guten Erfolg
ClaRapsodics	BMV Großweikersdorf-Ruppersthal	D	93	ausgezeichneten Erfolg
The Tweets	Überregional (MS Region Wagram/ GroßweikR/Absdorf/Kirchberg)	В	91,5	ausgezeichneten Erfolg
Flötenwichtel	MV Leobendorf Kreuzenstein	J	92	ausgezeichneten Erfolg
Sunny Flutes	MV / MS Traismauer	С	92,5	ausgezeichneten Erfolg
Teufelstrio	MK Hausleiten	В	91	ausgezeichneten Erfolg
Marianca	MV Kirchberg /Wagram	С	89	sehr guten Erfolg
Flötissimos	Überregional (MV Leobendorf Kreuzenstein/ Ensersfeld Feuerwerksmusik)	С	90	sehr guten Erfolg
Klarophon	MK Hausleiten	С	91	ausgezeichneten Erfolg